
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/394/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/192/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Garwolina 

na lata 2021 -2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725) - Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/192/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Garwolina na lata 2021 -2025 
Garwolina (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 19) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2, 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Z zasobu mieszkaniowego Miasta Garwolina przeznaczonego do sprzedaży wyłącza się: 

1) lokale w budynkach stanowiących w całości własność miasta tj. przy ul. Żeromskiego 2, 
ul. Stacyjnej 39 i ul. Sławińskiej, 

2) lokale usytuowane w placówkach oświatowych, 

3) lokal dostosowany dla osoby niepełnosprawnej usytuowany w budynku nr 8 przy ul. Aleja Żwirki 
i Wigury, 

4) lokale pozyskane, utworzone lub wyremontowane z wykorzystaniem finansowego wsparcia ze źródeł 
zewnętrznych - przed upływem 15 lat od rozliczenia przedsięwzięcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 

 mgr Andrzej Ostolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6741


	Uchwała

		2023-06-02T10:35:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




